Thomas prior et conventus Bath. &c. Cum nuper bonae memoriae

Joscelinus Bathoniae Episcopus viam fuerit universal carnis

ingressus, et ad nos futuri pontificis electio pertinere dinos-

catur, fratres et monachos nostros, Richardum et Gilbertum,
latores presentium, vestrae transmittimus Dominationi, eosdem,
vel eorum alterum quern coram vobis presentem adesse con-

tigerit, procuratores nostros ad impetrandum a vestra clc-

mentia eligendi licentiam constituentes. Vestrae igitur pietatis

devote et humiliter imploramus plenitudinem quatinus, Regem
regum pro oculis habentes, quod ad regiae potestatis in hac

parte spectatur dignitatem, nobis mis [illegible] sine difficultate

concedere, si placet, dignemini. In cujus rei etc. sigillum.

Valeat &c.

Hetters procuratortal for conferring concerning (partly illegible}.

184. Universis, &c. Thomas prior et conventus Bathon, &c.

Noverit universitas vestra nos constituisse dilectos confratres et

monachos nostros, Thomam de Kardif, et Thomam de Theokes-

beria precentorem nostrum, et magistrum Henricum de Bath.,

clericum nostrum, procuratores nostros ad tractandum super

negotio electionis una cum Decano et canonicis Wellensibus vel

eorum procuratoribus in crastino S. Thomae Martyris apud
Ferenton, et ad dictum negotium sopiendum, si Domino et

patrono nostro Henrico, regi Anglise, placuerit. Datum in

capitulo Bath, die S. Thomae Martyris. a.d. 1242.
G
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Hetters of summons, to summon tfje Mells [<2Df)apter] to

tfje election of a 23isj)op.

185. Thomas, prior &c. Johanni Decano et canonicis ecclesiaa

Wellensis in episcopatu Bath, existentibus &c. Cum instanti die

Veneris proxima post Purificationem B.M. de electione futuri

pontificis nostri simus tractaturi, et ulterius ad electionem, Deo
ordinante, processuri, licet neque de jure neque de consuetudine

ad vos una nobiscum ejusdem electio pertinere noscatur, ex
habundanti tamen, pro consilio nostro communicando, vos voca-

mus quatinus ad ecclesiam nostram Bath, dicta die veniatis.

Frotestamur tamen ex ista vocatione nichil juri nostro velle

derogari, nee per eandem aliquid juris vobis intendimus attri-

buere. In cujus rei etc. sigillum. Datum Bath, die Veneris

proxima ante Purificationem B.M. a.g. 1243.

Hater to tfje Clect of ISatf) from tfje ^rtor anfc OTonbent

P. 52. 1 86. Viro venerabili et discreto, Domino Rogero,
Precentori Sarum, Dei gratia Bathoniae electo, Thomas prior,
etc. Noverit discretio vestra quod die Veneris proxima post
Purificationem B.M., vocatis prius qui fuerant vocandi, secundutn
formam canonicam, ad tractandum de electione futuri pontificis